证券代码：002307     证券简称：北新路桥    公告编号：2025－11

新疆北新路桥集团股份有限公司

工程中标公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

新疆北新路桥集团股份有限公司（以下简称“公司”“本公司”）近日收到新疆

生产建设兵团第十二师公路工程建设管理站发来的《中标通知书》。根据《中标

通知书》，本公司子公司新疆生产建设兵团交通建设有限公司（以下简称“兵团

交建”）与新疆兵团勘测设计院集团股份有限公司组成的联合体被确定为兵团西

山新区－乌鲁木齐东二环（G312 段）公路（设计施工总承包）（以下简称“该

项目”）中标人。本公司子公司兵团交建负责施工部分，建安工程费为人民币肆

亿零壹佰万零壹仟肆佰贰拾元叁角壹分（¥401,001,420.31）。

一、业主方及项目基本情况

（一）业主名称：新疆生产建设兵团第十二师公路工程建设管理站

兵团交建、新疆兵团勘测设计院集团股份有限公司组成的联合体与新疆生产

建设兵团第十二师公路工程建设管理站不存在关联关系。

（二）项目工期：910 日历天。

（三）工程质量标准：符合国家及行业主管部门标准、规范及规定，且标段

交工验收质量评定：合格；竣工验收质量评定：合格。

（四）项目概况：该项目位于兵团第十二师西山片区，路线起于十二师兵团

工业园白杨路，终点上跨 G30 乌奎高速，于乌鲁木齐市二环快速路（G216）顺

接。路线全长 6.14Km，采用一级公路技术标准，双向八车道，设计速度 80Km/h，

路基宽度 35m。路面结构采用沥青混凝土路面。全线共设置特大桥 2 座（苜蓿沟

特大桥 1230m，上跨 G30 乌奎高速特大桥 1390m），涵洞 5 道，互通式立体交

叉一处等。

       证券代码：002307     证券简称：北新路桥    公告编号：2025－11

二、对公司的影响

该项目的中标有利于公司进一步提升市场竞争力和市场份额，若该项目顺利

实施将对公司未来业绩产生积极影响。

三、风险提示

公司尚未与项目业主方正式签订合同，因此合同条款尚存在不确定性，敬请

投资者注意投资风险。

四、备查文件

1.《中标通知书》。

特此公告。

新疆北新路桥集团股份有限公司董事会

2025 年 3 月 19 日